QUEBEC

MRC DE DEUX-MONTAGNES
VILLE DE SAINTE-MARTHE-SUR-LE-LAC

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville

de Sainte-Marthe-sur-le-Lac tenue le mercredi 10 juillet 2024 a 20 h, a la salle du conseil de I’hétel
de ville, située au 3000, chemin d’Oka a Sainte-Marthe-sur-le-Lac et via Facebook en direct.

11

1.2

13

1.4

3.1

3.2

3.3

3.4

35

4.1

4.2

6.1

6.2

6.3

ORDRE DU JOUR

ORDRE DU JOUR - ADOPTION

ORDRE DU JOUR - ADOPTION

PERIODE D'INTERVENTION

PERIODE RESERVEE AUX ELU(E)S

Lecture et dépot du rapport du maire quant aux faits saillants du rapport financier 2023
PROCES-VERBAUX - ADOPTION

RAPPORT DES COMMISSIONS

Dépobt du rapport de la Commission de I'aménagement du territoire et de la toponymie

Dépot du rapport de la Commission de la circulation et de la mobilité et approbation
des recommandations

Dépobt du rapport de la Commission des finances et de I'administration publique et
approbation de la recommandation

Dépot du rapport de la Commission des travaux publics et des services techniques

Dépot du rapport de la Commission en environnement et mise en valeur des espaces
verts

AVIS DE MOTION

Avis de motion et dép6t de projet de réglement pour le Réglement numéro 669-1
modifiant le réeglement numéro 669 concernant le Régime complémentaire de retraite
des employés de la Ville de Ste-Marthe-sur-le-Lac

Avis de motion et dépo6t de projet de reglement pour le Réglement numéro 697-1
modifiant le reglement numéro 697 concernant les commissions, les commissions
spéciales et les comités

REGLEMENTS

Aucun

SERVICE DE L'AMENAGEMENT DU TERRITOIRE ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE
Demandes de PIIA

Programme Rénovation Québec

Protocole d'entente Mesures alternatives des Basses-Laurentides

Le mercredi 10 juillet 2024 a 20 h



7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

9.1

10.

10.1

11.

111

12.

12.1

12.2

12.3

13.

131

14.

15.

16.

ADMINISTRATION

Destruction de documents inactifs reproduits sur un autre support
Course « La résilience de la famille Harding » - Autorisation

Aides financieres

Résolution modifiant la résolution numéro 2022-08-263 concernant la composition des
commissions

RESSOURCES HUMAINES
Octroi de permanence - Madame Julie Godin au poste commis aux préts

Syndicat canadien de la Fonction Publique — section locale 1962 — convention collective
— Autorisation de signatures

Syndicat canadien de la Fonction Publique — section locale 2804 — convention collective
— Autorisation de signatures

SERVICE DES FINANCES

Liste des comptes a payer - Adoption

SERVICE DES LOISIRS, DE LA CULTURE ET DE LA VIE COMMUNAUTAIRE
Aucun

TECHNOLOGIE DE L'INFORMATION

Aucun

TRAVAUX PUBLICS ET HYGIENE DU MILIEU

Ajout de panneaux de signalisation

Mandat a I'Union des municipalités du Québec - Appel d'offres regroupé BAC-2025 -
Achat de différents bacs pour la collecte des matieres résiduelles

Réparation et entretien de I'éclairage de rues - SP-2021-017 - Reconduction de contrat
SERVICES TECHNIQUES

Aucun

DEPOTS

PERIODE D'INTERVENTION

LEVEE DE LA SEANCE

Le mercredi 10 juillet 2024 a 20 h



