QUÉBEC MRC DE DEUX-MONTAGNES VILLE DE SAINTE-MARTHE-SUR-LE-LAC

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Sainte-Marthe-sur-le-Lac tenue le mercredi 10 juillet 2024 à 20 h, à la salle du conseil de l'hôtel de ville, située au 3000, chemin d'Oka à Sainte-Marthe-sur-le-Lac et via Facebook en direct.

ORDRE DU JOUR		
	1.	ORDRE DU JOUR - ADOPTION
	1.1	ORDRE DU JOUR - ADOPTION
	1.2	PÉRIODE D'INTERVENTION
	1.3	PÉRIODE RÉSERVÉE AUX ÉLU(E)S
	1.4	Lecture et dépôt du rapport du maire quant aux faits saillants du rapport financier 2023
	2.	PROCÈS-VERBAUX - ADOPTION
	3.	RAPPORT DES COMMISSIONS
	3.1	Dépôt du rapport de la Commission de l'aménagement du territoire et de la toponymie
	3.2	Dépôt du rapport de la Commission de la circulation et de la mobilité et approbation des recommandations
	3.3	Dépôt du rapport de la Commission des finances et de l'administration publique et approbation de la recommandation
	3.4	Dépôt du rapport de la Commission des travaux publics et des services techniques
	3.5	Dépôt du rapport de la Commission en environnement et mise en valeur des espaces verts
	4.	AVIS DE MOTION
	4.1	Avis de motion et dépôt de projet de règlement pour le Règlement numéro 669-1 modifiant le règlement numéro 669 concernant le Régime complémentaire de retraite des employés de la Ville de Ste-Marthe-sur-le-Lac
	4.2	Avis de motion et dépôt de projet de règlement pour le Règlement numéro 697-1 modifiant le règlement numéro 697 concernant les commissions, les commissions spéciales et les comités
	5.	RÈGLEMENTS
		Aucun
	6.	SERVICE DE L'AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE ET DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
	6.1	Demandes de PIIA
	6.2	Programme Rénovation Québec

Protocole d'entente Mesures alternatives des Basses-Laurentides

6.3

7.	ADMINISTRATION
7.1	Destruction de documents inactifs reproduits sur un autre support
7.2	Course « La résilience de la famille Harding » - Autorisation
7.3	Aides financières
7.4	Résolution modifiant la résolution numéro 2022-08-263 concernant la composition des commissions
8.	RESSOURCES HUMAINES
8.1	Octroi de permanence - Madame Julie Godin au poste commis aux prêts
8.2	Syndicat canadien de la Fonction Publique – section locale 1962 – convention collective – Autorisation de signatures
8.3	Syndicat canadien de la Fonction Publique – section locale 2804 – convention collective – Autorisation de signatures
9.	SERVICE DES FINANCES
9.1	Liste des comptes à payer - Adoption
10.	SERVICE DES LOISIRS, DE LA CULTURE ET DE LA VIE COMMUNAUTAIRE
10.1	Aucun
11.	TECHNOLOGIE DE L'INFORMATION
11.1	Aucun
12.	TRAVAUX PUBLICS ET HYGIÈNE DU MILIEU
12.1	Ajout de panneaux de signalisation
12.2	Mandat à l'Union des municipalités du Québec - Appel d'offres regroupé BAC-2025 - Achat de différents bacs pour la collecte des matières résiduelles
12.3	Réparation et entretien de l'éclairage de rues - SP-2021-017 - Reconduction de contrat
13.	SERVICES TECHNIQUES
13.1	Aucun
14.	DÉPÔTS

16. LEVÉE DE LA SÉANCE